
Ceník produktů a služeb STORMWARE s.r.o. platný od 1. 9. 2016

STORMWARE s.r.o.
Za Prachárnou 45

586 01  Jihlava

www.stormware.cz Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Objednávky:

tel.: 567 112 612

fax: 567 112 610

Zákaznické centrum: www.stormware.cz/zc

POHODA POHODA SQL POHODA E1
SERVIS 

POHODA

SERVIS 

POHODA SQL

SERVIS 

POHODA E1

Ekonomický a informační systém POHODA DPH Cena Cena Cena Cena Cena Cena

POHODA 2017 Mini (základní licence pro 1 počítač) 21% 1 980 Kč - - 460 Kč - -

POHODA 2017 Lite (základní licence pro 1 počítač) 21% 3 980 Kč - - 920 Kč - -

POHODA 2017 Lite MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 1 590 Kč - - 190 Kč - -

POHODA 2017 Jazz (základní licence pro 1 počítač) 21% 5 980 Kč 9 980 Kč 15 980 Kč 1 380 Kč 2 100 Kč 3 040 Kč

POHODA 2017 Jazz NET3 (základní síťová licence pro 2-3 počítače) 21% 8 970 Kč 14 970 Kč 23 970 Kč 2 060 Kč 3 140 Kč 4 550 Kč

POHODA 2017 Jazz NET5 (základní síťová licence pro 4-5 počítačů) 21% 11 960 Kč 19 960 Kč 31 960 Kč 2 750 Kč 4 190 Kč 6 070 Kč

POHODA 2017 Jazz CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač nad NET 5) 21% 2 390 Kč 3 990 Kč 3 990 Kč 290 Kč 640 Kč 720 Kč

POHODA 2017 Jazz MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 2 390 Kč 3 990 Kč 3 990 Kč 290 Kč 640 Kč 720 Kč

POHODA 2017 Standard (základní licence pro 1 počítač) 21% 7 980 Kč 11 980 Kč 17 980 Kč 1 840 Kč 2 520 Kč 3 420 Kč

POHODA 2017 Standard NET3 (základní síťová licence pro 2-3 počítače) 21% 11 970 Kč 17 970 Kč 26 970 Kč 2 750 Kč 3 770 Kč 5 120 Kč

POHODA 2017 Standard NET5 (základní síťová licence pro 4-5 počítačů) 21% 15 960 Kč 23 960 Kč 35 960 Kč 3 670 Kč 5 030 Kč 6 830 Kč

POHODA 2017 Standard CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač nad NET 5) 21% 3 190 Kč 4 790 Kč 4 790 Kč 380 Kč 770 Kč 860 Kč

POHODA 2017 Standard MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 3 190 Kč 4 790 Kč 4 790 Kč 380 Kč 770 Kč 860 Kč

POHODA 2017 Profi (základní licence pro 1 počítač) 21% 8 980 Kč 13 980 Kč 21 980 Kč 2 070 Kč 2 940 Kč 4 180 Kč

POHODA 2017 Profi NET3 (základní síťová licence pro 2-3 počítače) 21% 13 470 Kč 20 970 Kč 32 970 Kč 3 100 Kč 4 400 Kč 6 260 Kč

POHODA 2017 Profi NET5 (základní síťová licence pro 4-5 počítačů) 21% 17 960 Kč 27 960 Kč 43 960 Kč 4 130 Kč 5 870 Kč 8 350 Kč

POHODA 2017 Profi CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač nad NET 5) 21% 3 590 Kč 5 590 Kč 5 590 Kč 430 Kč 890 Kč 1 010 Kč

POHODA 2017 Profi MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 3 590 Kč 5 590 Kč 5 590 Kč 430 Kč 890 Kč 1 010 Kč

POHODA 2017 Premium (základní licence pro 1 počítač) 21% 12 980 Kč 19 980 Kč 27 980 Kč 2 990 Kč 4 200 Kč 5 320 Kč

POHODA 2017 Premium NET3 (základní síťová licence pro 2-3 počítače) 21% 19 470 Kč 29 970 Kč 41 970 Kč 4 480 Kč 6 290 Kč 7 970 Kč

POHODA 2017 Premium NET5 (základní síťová licence pro 4-5 počítačů) 21% 25 960 Kč 39 960 Kč 55 960 Kč 5 970 Kč 8 390 Kč 10 630 Kč

POHODA 2017 Premium CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač nad NET 5) 21% 5 190 Kč 7 990 Kč 7 990 Kč 620 Kč 1 280 Kč 1 440 Kč

POHODA 2017 Premium MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 5 190 Kč 7 990 Kč 7 990 Kč 620 Kč 1 280 Kč 1 440 Kč

POHODA 2017 Komplet (základní licence pro 1 počítač) 21% 14 980 Kč 21 980 Kč 29 980 Kč 3 450 Kč 4 620 Kč 5 700 Kč

POHODA 2017 Komplet NET3 (základní síťová licence pro 2-3 počítače) 21% 22 470 Kč 32 970 Kč 44 970 Kč 5 170 Kč 6 920 Kč 8 540 Kč

POHODA 2017 Komplet NET5 (základní síťová licence pro 4-5 počítačů) 21% 29 960 Kč 43 960 Kč 59 960 Kč 6 890 Kč 9 230 Kč 11 390 Kč

POHODA 2017 Komplet CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač nad NET 5) 21% 5 990 Kč 8 790 Kč 8 790 Kč 720 Kč 1 410 Kč 1 580 Kč

POHODA 2017 Komplet MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 5 990 Kč 8 790 Kč 8 790 Kč 720 Kč 1 410 Kč 1 580 Kč

POHODA 2017 Look (základní licence pro 1 počítač) 21% zdarma zdarma zdarma - - -

POHODA 2017 PZD (doplněk základní licence) 21% 9 980 Kč 9 980 Kč 9 980 Kč 2 980 Kč 2 980 Kč 2 980 Kč

POHODA 2017 Kasa Offline (přídavná licence) 21% 5 980 Kč 5 980 Kč 5 980 Kč 1 380 Kč 1 380 Kč 1 380 Kč

POHODA 2017 English UI (rozšíření základní licence) 21% - 7 000 Kč 7 000 Kč - 700 Kč 700 Kč

POHODA 2017 Afilace Add. (rozšíření základní licence) 21% 7 000 Kč 7 000 Kč 7 000 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč

Poplatek za aktualizaci starších verzí produktu POHODA

Aktualizace starších verzí (podle varianty programu a typu licence) 21% x x x 50% 50% 50%

POHODA 

Business 

Intelligence

SERVIS 

POHODA   

Business 

Intelligence

POHODA Business Intelligence DPH Cena Cena

POHODA Business Intelligence 2017 Lite
2 (scénář pro 1 IČ) 21% 9 980 Kč 2 480 Kč

POHODA Business Intelligence 2017 Komplet (soubor scénářů Doklady, Sklady a Účetnictví pro 1-3 IČ) 21% 29 980 Kč 7 480 Kč

POHODA Business Intelligence 2017 IČ1 (rozšíření pro 1 IČ, pouze pro variantu Komplet) 21% 3 980 Kč 980 Kč

Implementace POHODA Business Intelligence 21% poznámka
1 x

Poplatek za aktualizaci starších verzí produktu POHODA Business Intelligence

Aktualizace starších verzí (podle scénáře/ů) 21% x 50%

PAMICA PAMICA SQL SERVIS PAMICA
SERVIS 

PAMICA SQL

Personalistika a mzdy PAMICA DPH Cena Cena Cena Cena

PAMICA 2017 Mini (základní licence pro 1 počítač) 21% 4 980 Kč 1 980 Kč

PAMICA 2017 M50 (základní licence pro 1 počítač) 21% 9 980 Kč 13 980 Kč 2 990 Kč 4 190 Kč

PAMICA 2017 M50 CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 6 980 Kč 8 480 Kč 2 090 Kč 2 540 Kč

PAMICA 2017 M50 MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 6 980 Kč 8 480 Kč 2 090 Kč 2 540 Kč

PAMICA 2017 M100 (základní licence pro 1 počítač) 21% 19 980 Kč 23 980 Kč 5 990 Kč 7 190 Kč

PAMICA 2017 M100 CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 6 980 Kč 8 480 Kč 2 090 Kč 2 540 Kč

PAMICA 2017 M100 MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 6 980 Kč 8 480 Kč 2 090 Kč 2 540 Kč

PAMICA 2017 M200 (základní licence pro 1 počítač) 21% 34 980 Kč 41 980 Kč 10 490 Kč 12 590 Kč

PAMICA 2017 M200 CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 6 980 Kč 8 480 Kč 2 090 Kč 2 540 Kč

PAMICA 2017 M200 MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 6 980 Kč 8 480 Kč 2 090 Kč 2 540 Kč

PAMICA 2017 Max (základní licence pro 1 počítač) 21% 49 980 Kč 59 980 Kč 14 990 Kč 17 990 Kč

PAMICA 2017 Max CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 6 980 Kč 8 480 Kč 2 090 Kč 2 540 Kč

PAMICA 2017 Max MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 6 980 Kč 8 480 Kč 2 090 Kč 2 540 Kč

GLX SERVIS GLX

Kniha jízd a cestovní náhrady GLX DPH Cena Cena

GLX 2017 Mini (základní licence pro 1 počítač) 21% 980 Kč 380 Kč

GLX 2017 Mini NET3 (základní síťová licence pro 2-3 počítače) 21% 1 470 Kč 570 Kč

GLX 2017 Mini NET10 (základní síťová licence pro 4-10 počítačů) 21% 1 960 Kč 760 Kč

GLX 2017 Mini CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač nad NET10) 21% 400 Kč 120 Kč

GLX 2017 Mini MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 400 Kč 120 Kč

GLX 2017 Standard (základní licence pro 1 počítač) 21% 1 780 Kč 780 Kč

GLX 2017 Standard NET3 (základní síťová licence pro 2-3 počítače) 21% 2 670 Kč 1 170 Kč

GLX 2017 Standard NET10 (základní síťová licence pro 4-10 počítačů) 21% 3 560 Kč 1 560 Kč

GLX 2017 Standard CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač nad NET10) 21% 600 Kč 180 Kč

GLX 2017 Standard MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 600 Kč 180 Kč

GLX 2017 Profi (základní licence pro 1 počítač) 21% 2 480 Kč 1 180 Kč

GLX 2017 Profi NET3 (základní síťová licence pro 2-3 počítače) 21% 3 720 Kč 1 770 Kč

GLX 2017 Profi NET10 (základní síťová licence pro 4-10 počítačů) 21% 4 960 Kč 2 360 Kč

GLX 2017 Profi CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač nad NET10) 21% 800 Kč 240 Kč

GLX 2017 Profi MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 800 Kč 240 Kč

Ceník produktů a služeb STORMWARE s.r.o. platný od 1. 9. 2016

http://www.stormware.cz/
http://www.stormware.cz/zc


TAX SERVIS TAX

Daňová přiznání TAX DPH Cena Cena

TAX 2017 Mini (základní licence pro 1 počítač) 21% 980 Kč 780 Kč

TAX 2017 Mini MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 400 Kč 120 Kč

TAX 2017 Standard (základní licence pro 1 počítač) 21% 2 380 Kč 1 780 Kč

TAX 2017 Standard MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 680 Kč 200 Kč

TAX 2017 Profi (základní licence pro 1 počítač) 21% 3 480 Kč 2 780 Kč

TAX 2017 Profi CAL (síťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 980 Kč 300 Kč

TAX 2017 Profi MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 980 Kč 300 Kč

WINLEX

Zákony a předpisy WINLEX DPH Cena

WINLEX 2017 (základní licence pro 1 počítač) 21% 3 960 Kč

WINLEX 2017 MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 800 Kč

Sleva pro vlastníky licencí k produktu POHODA, PAMICA, TAX

WINLEX 2017 (základní licence pro 1 počítač) 21% 1 980 Kč

WINLEX 2017 MLP (nesíťová přídavná licence pro 1 počítač) 21% 400 Kč

SQL Server

Microsoft SQL Server DPH Cena

Licenční model Server/CAL

SQL Server 2016 Express x zdarma

SQL Server 2016 Standard Runtime SRV + CAL (serverová licence s jednou přístupovou licencí) 21% 3 450 Kč

SQL CAL 2016 Runtime (klientská přístupová licence) 21% 3 450 Kč

Licenční model PerCore

SQL Server 2014 Standard PerCore 2Lic (2x)
3 (licence pokrývá 4 procesorová jádra na jeden fyzický procesor) 21% 97 000 Kč

Změna licence

Implementace produktu POHODA Business 

Intelligence

Zvláštní podmínky prodeje produktů POHODA PZD a POHODA Business Intelligence

Zvláštní podmínky certifikované instalace produktů POHODA SQL/E1, PAMICA SQL a POHODA Business Intelligence Lite

Licenční model PerCore

Služba

Individuální služby DPH Cena

Odborné konzultace a servisní služby 21% 780 Kč/h

Expertní konzultace a servisní služby 21% 1 180 Kč/h

Vzdálená správa 21% 380 Kč/15 min

Instalace POHODA SQL/E1, PAMICA SQL, POHODA Business Intelligence Lite 21% zdarma
2

Firemní školení 21% 1 780 Kč/h

Výjezd k zákazníkovi 21% 580 Kč

Dopravné 21% 10 Kč/km

Školení

Odborná školení DPH Cena

POHODA: školení základních dovedností (půldenní kurz) 21% 1 580 Kč

Účetnictví I (celodenní kurz) 21% 2 480 Kč

Účetnictví II (celodenní kurz) 21% 2 480 Kč

Daňová evidence (celodenní kurz) 21% 2 480 Kč

Skladové hospodářství - nastavení a zavedení (celodenní kurz) 21% 2 480 Kč

Skladové hospodářství - práce s doklady (celodenní kurz) 21% 2 480 Kč

POHODA efektivně + novinky v programu (celodenní kurz) 21% 2 480 Kč

Účetní uzávěrka (půldenní kurz) 21% 1 980 Kč

Finanční analýza (celodenní kurz) 21% 2 480 Kč

POHODA - personalistika a mzdy (celodenní kurz) 21% 2 480 Kč

PAMICA - personalistika a mzdy (celodenní kurz) 21% 2 480 Kč

Certifikace

Certifikace uživatelů DPH Cena

Certifikát POHODA 21% 1 980 Kč

Certifikát POHODA - zvýhodněná cena (student, 1. pokus) 21% 480 Kč

Ostatní

Ostatní služby a poplatky DPH Cena

Minimální cena přechodu 21% 980 Kč

Manipulační poplatek za převod licence 21% 500 Kč

Poštovné, balné (Česká pošta - v rámci ČR
4
) x  zdarma

Přepravné, balné (Geis - v rámci ČR
4
) x zdarma

Příplatek - služby mimo pracovní dobu I (po - pá 17.00-19.00 h) 21% +30%

Příplatek - služby mimo pracovní dobu II (po - pá 19.00-8.00 h, víkendy, svátky) 21% +100%

Příplatek - služby dříve než za 24 h od objednání 21% +100%

Místo dodání mimo ČR
4
 Cena poštovného, resp. přepravného a balného mimo ČR je stanovována individuálně.

2
 Bezplatná certifikovaná instalace produktů POHODA SQL/E1, PAMICA SQL nebo POHODA Business Intelligence Lite je prováděna technologií vzdálené správy do připraveného prostředí serveru a sítě (popis viz 

www.stormware.cz/instalace/podminky-pro-bezplatnou-instalaci) nejpozději do 3 měsíců od zakoupení licence. Servisní úkony nad rámec bezplatné instalace nebo instalace v místě podle určení zákazníka jsou účtovány podle 

odpovídajících položek ceníku individuálních služeb.

Produkty POHODA PZD a POHODA Business Intelligence mohou být instalovány pouze certifikovaným technikem.

Vlastník základní licence k jedné z variant softwarového produktu může přejít na základní licenci jiné varianty, příp. řady stejného softwarového produktu při zachování shodného počtu licencí. Okamžikem přechodu původní licence zaniká.

Cena přechodu je dána rozdílem aktuální ceníkové ceny nové a původní varianty. V případě, kdy je aktuální ceníková cena nové varianty stejná nebo nižší než aktuální ceníková cena původní varianty, a nová varianta přitom obsahuje 

novou funkcionalitu, např. daňovou evidenci, účetnictví, sklady, mzdy nebo databázové prostředí SQL, se uplatní tzv. minimální cena přechodu ve výši 980,- Kč. V případě, kdy vznikne záporný rozdíl cen nové a původní varianty a nová 

varianta přitom neobsahuje novou funkcionalitu, se rozdíl cen vlastníkovi licence nevrací. Kalkulace konkrétního případu poskytujeme na vyžádání.

Při přechodu ze scénáře POHODA Business Intelligence Lite na scénář POHODA Business Intelligence Komplet je možné Vlastníkovi licence odečíst aktuální ceníkovou cenu scénáře POHODA Business Intelligence Lite.

1
 Cena za implementaci se sjednává individuálně na analytické schůzce předcházející samotné implementaci.

3
 Cena open licence pro 4 procesorová jádra při pořízení licence upgradem z Microsoft SQL Server 2012 Standard PerCore Runtime. Licence pokrývá 4 procesorová jádra na jeden fyzický procesor, což je nejmenší počet licencí, které je 

nutné pro jeden procesor zakoupit. Při licencování víceprocesorových serverů je třeba zakoupit odpovídající počet těchto licencí.

Ceny platí pro služby poskytnuté v pracovní dny a v pracovní době STORMWARE. V případě objednání poskytnutí služby v 

mimopracovní době STORMWARE nebo požadavku na zahájení prací dříve než za 24 hodin od objednání je k základní 

ceníkové sazbě účtován příplatek (viz část Ostatní služby a poplatky).

Ceník produktů a služeb STORMWARE s.r.o. platný od 1. 9. 2016


